СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 30.06.2017                                                                                                  47

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                             экз. ______
О рассмотрении представления
прокурора  Инзенского района
от 29.05.2017 № 86-01-2017

 Рассмотрев представление прокурора Инзенского района от 29.05.2017

№86-01-2017 об устранении нарушений закона, по результатам проведенной

прокурорской проверки деятельности представительного органа местного

самоуправления муниципального образования «Инзенский район»,

основываясь на заключении комиссии по контролю за достоверностью

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности

муниципального образования «Инзенский район»,  и по соблюдению

требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные

должности муниципального образования «Инзенский район», и

урегулированию конфликта интересов от 29.06.2017 №2, Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

 1. Выявленные нарушения принять к сведению. Обратить особое

внимание депутатов Совета депутатов  муниципального образования

«Инзенский район»  на необходимость соблюдения действующего

законодательства  о противодействии коррупции, достоверность,

своевременность и полноту предоставляемых сведений о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.

 2. Указать депутатам Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» Петряковой Н:.А., Чернецову О.Н. на неукоснительное

соблюдение Положения о порядке предоставления сведений лицами,

замещающими муниципальные должности муниципального образования

«Инзенский район», о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних

детей, утвержденного решением Совета депутатов Инзенского района №21 от

18.03.2016 года, и недопущение его нарушения впредь.

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

          4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

района, Председателя Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» Шкунова В.Н.

Глава района                                                                                        В.Н.Шкунов

Дозорова Ю.Ю.
2-53-72
юд2